
 
 

平成 30 年 2 月 1 日 

受益者の皆様へ 

 

PGIM ジャパン株式会社 

 

 

「ＰＲＵアメリカ中期社債ファンド（為替ヘッジあり／6 ヵ月決算型）」 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、追加型証券投資信託「ＰＲＵアメリカ中期社債ファンド（為替ヘッジあり／ 

6 ヵ月決算型）」（以下｢当ファンド｣といいます。）につきまして、平成 29 年 12 月 26 日に公告

を行い、平成 30 年 1 月 31 日まで信託終了（繰上償還）に関する異議の申立てを受け付けて

おりました。 

 

その結果、異議申立てをされた受益者の受益権の口数が、公告日現在の当ファンドの受益権

総口数の 2 分の 1 を超えませんでしたので、予定通り、平成 30 年 3 月 15 日をもって信託を

終了することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

受益者の皆様のご愛顧に心から御礼申し上げます。 

今後とも弊社投資信託のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜異議申立ての結果＞ 

ファンド名 
異議申立てのできる 
受益者の受益権総口数 
（平成 29 年 12 月 26 日時点）  

異議申立てのあった 
受益権口数の合計 

ＰＲＵアメリカ中期社債ファンド 
（為替ヘッジあり／6 ヵ月決算型）    256,916,683 口     0 口 

 

以上 


